
CZ Mraznička Návod k Obsluze

 LUT6NE28W1

SK Mraznička Používatel'ská príručka



CZ - 2 -

CZ POŽÁR Varování: Riziko požáru / hořlavých materiálů



CZ - 3 -

Obsah
PŘED POUŽITÍM SPOTŘEBIČE .........................................................5

Obecná upozornění .....................................................................................5
Staré a vyřazené chladničky nebo mrazničky .............................................9
Bezpečnostní varování ................................................................................9

Oddělovač ...........................................................................................................10
Instalace a obsluha vaší mrazničky ............................................................10
Než použijete mrazničku ............................................................................ 11
Rozměry .....................................................................................................12

RŮZNÉ FUNKCE A MOŽNOSTI .........................................................13
Informace o nemrznoucí technologii No-Frost ...........................................13
Ovládací panel ...........................................................................................14

Tlačítko nastavení teploty v mrazničce ...............................................................14
Kontrolka alarmu .................................................................................................14
Režim maximálního mrazení ...............................................................................14
Nastavení teploty mrazničky ...............................................................................15

Varování při nastavení teploty ....................................................................15
Příslušenství ...............................................................................................16

Icematic  ..............................................................................................................16
Zásobník na led ...................................................................................................16

VKLÁDÁNÍ POTRAVIN .......................................................................16
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA ...........................................................................21

Rozmrazování ............................................................................................22
PŘEPRAVA A ZMĚNA UMÍSTĚNÍ ......................................................22

Přemístění dveří .........................................................................................22
NEŽ BUDETE KONTAKOVAT SERVISNÍ CENTRUM .......................23

Tipy na šetření energie ...............................................................................25
ČÁSTI SPOTŘEBIČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ ........................................26
TECHNICKÉ ÚDAJE ..........................................................................27
INFORMACE PRO ZKUŠEBNÍ INSTITUTY .......................................27



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


